
segunda-feira, 29 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
     Estado da Bahia                                  

   CNPJ 13.694.468/0001-75 
                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Homologo o Processo Administrativo da Inexigibilidade Nº 034/2014, e autorizo 

a contratação da empresa prestadora dos serviços, conforme preceito da Lei 

nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993, com as modificações introduzidas pela 

Lei nº. 8.883, de 08 de junho de 1994. Cordeiros, Estado da Bahia, em 29 de 

Dezembro de 2014. 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E17AAE8F92EC555F2AF797DAE7D8318A



segunda-feira, 29 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
     Estado da Bahia                                  

   CNPJ 13.694.468/0001-75 
                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

INEXIGIBILIDADE Nº 034/2014 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Contratada: Empresa Djalma Fontes De Andrade ME, CNPJ n.º 
07.132.638/000125 
 
 
Objeto: contratação de pessoa jurídica para fornecimento de shows 
artísticos musicais para os festejos natalinos e de final de ano, 
tradicionais do município de Cordeiros. 
 
Valor Total: R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais) 

Período: 29/12/2014 à 28/06/2015 

 

Dotação Orçamentária:  

UNID. 
ORÇAMENTÁRIA 

2 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

ATIVIDADE / 
PROJETO 

2008 - Manutenção das Ações da Secretaria de 
Administração Geral   

ELEMENTO 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-
Pessoa Jurídica  
 

 
Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Cordeiros, Edvar Ribeiro da Silva P/ 

Pessoa Jurídica Empresa Djalma Fontes De Andrade ME 

 
Cordeiros, 29 de Dezembro de 2014 
 

 
Edvar Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E17AAE8F92EC555F2AF797DAE7D8318A


		2014-12-29T12:25:11-0300




